



Suomen Ringeteliitto ry, liittohallitus

TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSESTA 2/2023, 17.3.2023

Liittohallituksen toisen kokouksen painopistealueina olivat kevään liittokokouksen valmistelu sekä tulevan Suomen Ringeteliiton 40. juhluvuoden tärkeimmistä tapahtumista päättäminen. Liittohallitus päätti, että juhluvuoden päätapahtumana pidetään samanaikaista Tie Huipulle -tapahtumaa ja 40-vuotisjuhлагаalaa.

Jälkimmäiseen kootaan tärkeimpiä huomionosoituksia, mukaan lukien suomalaisen ringeten Hall of Famen julkistaminen. Päätapahtumalla halutaan kunnioittaa Turun seudun merkitystä lajin alkuvaiheissa ja näin Tie Huipulle -tapahtuma vuonna 2024 sijoittuu Rajupaja-Areenalle.

Liittokokouksen ajaksi päätettiin 13.5. ja paikaksi perinteisesti Kisakallion urheiluopisto. Kokous pidetään sekä läsnä- että etäkokouksena. Kokouksessa palkitaan Vuoden ringettetoimijoita, myös vuoden 2022 osalta. Tämän ohella ensimmäiset uuden palkitsemisjärjestelmän mukaiset hopeiset ja kultaiset ansiomerkit jaetaan kevätkokouksessa.

Liittohallitus hyväksyi vuoden 2022 tilinpäätöksen ja Vuosikertomuksen esitettäväksi liittokokoukselle. Kokouksen valmisteluja ja toiminnan sopeuttamista varten päätettiin tehdä viestintää ja markkinointia sekä harrasteringetteä koskevia toimintalinjauksia. Näihin tukeutuen huhtikuussa valmistellaan tarkistettu budjetti liittokokouksen päätettäväksi.

Budjettivalmisteluihin liittyen liittohallitus päätti kauden 2023-24 sarja- ja lisenssimaksuista. Jälkimmäiseen liitetään vielä vakuutusyhtiön osuudet, jotka perustuvat päättyneen kauden korvauksista tehtyyn ennakoarvioon. Maksuissa on otettu huomioon vallitseva inflaatiotilanne ja kaikkiin liiton toimintoihin kohdentuva yleinen kallistuminen kevääseen 2024 mennessä. Päätöksiä tehtäessä todettiin, että sarjamaksuja ei ole muutettu useisiin vuosiin ja lisenssimaksujen liiton osuudet ovat tarkistettuinakin 15 % halvempia kuin mitä ne olivat viisi vuotta sitten.

Liittokokoukselle tullaan esittämään myös liittohallituksen täydentämistä Herttaliisa Tuuren siirtyessä toiminnanjohtajaksi 1.4. alkaen. Ehdollepanotoimikunta laatii asiasta esityksen. Liittohallitus hyväksyi uudet puheenjohtajat ja jäsenet liittojohtoisiin työryhmiin. Työryhmien kokoonpanot vahvistetaan seuraavassa kokouksessa.

Liittohallitus päätti ottaa käyttöön jälkikäteisen videotarkistuksen SM-runkosarjaan ja jatkosarjaan sekä SM-karsintasarjaan kaudelle 2023-24. Asia lisätään liiton kilpailusääntöihin sanamuodolla, joka hyväksytään seuraavassa kokouksessa.

Tarkemmat tiedot toimitetaan seuroille seuraavassa seuratieotteessa.

Lisätietoja antaa tarvittaessa Ringeteliiton puheenjohtaja osoitteessa puheenjohtaja@ringette.fi.